平成２２年９月１日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

９月度役員会開催の件

残暑の候、いかがお過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて ９月度役員会を下記の通り開催致しますので万障繰り合わせて出席をお願いいた

します。

記

議題

１・社会福祉協議会募金の件

２・会員名簿進捗状況

３・納涼大会反省

４・１泊旅行

５・体育祭開催

６・防犯パトロール隊再編成進捗状況

７・ビブス完成

８・その他

開催日時   ９月１１日（土） １９時～

開催場所   町内会館

以上